β) G 6,18 acies p. cuneos *componitur* i. q. keilförmig. IV,66,3 iuventute eorum p. cohortes composita i. q. zu cohorten formieren. 2,52,5 (Tacfarinas) vagos . . more militiae p. vexilla et turmas componere. 78,7 desertores p. manipulos conponit. 15,29,9 eques compositus p. turmas et insignibus patriis. 37,8 remiges exoleti p. aetates et scientiam libidinum componebantur. 14,13,9 coniugum ac liberorum agmina p. sexum et aetatem disposita. — I,79,11 (Sarmatae) ubi p. turmas advenere, vix ulla acies obstiterit. IV,78,2 consistunt p. cohortes et manipulos. 2,45,8 deriguntur acies, pari utriusque spe, nec, ut olim apud Germanos, vagis incursibus aut disiectas p. catervas. 3,4,4 miles cum armis . . , populus p. tribus . . clamitabant. 74,2 quia ille . . pluris p. globos incuraret . . , tres incessus . . parantur. 14,34,8 Britannorum copiae passim p. catervas et turmas exsultabant.

3) vi *causati* II,87,9 obvii ex urbe senatores . . , quidam metu, multi p. *adulationem*, ceteri . . , ne . . 4,12,16 delegerat Postumum, p. *adulterium* Priscae inter intimos aviae et consiliis suis peridoneum, quia . . 15,2,3 hunc . . , cum mihi p. *aetatem* summo nomine concessisset, in possessionem Armeniae deduxi. 16,32,3 illam . . non Plauto p. aetatem nosci potuisse. IV,68,15 adsumuntur e civitate clarissimus quisque et alii p. *ambitionem* i. q. infolge ihrer bewerbung. 16,17,8 petitione honorum abstinnerat p. *ambitionem* praeposteram. 13,6,18 si . . gratia subnixum p. *ambitum* deligeret (ducem) i. q. infolge. 15,71,13 Prisco p. *amicitiam* Senecae et Gallo atque Pollioni infamatis magis quam convictis data (sunt) exilia. 6,41,15 Artabanum Scythas inter eductum ob *saevitiam* exsecrati come Tiridatis ingenium R. p. *artes* sperabant i. q. infolge seiner röm. bildung. I,60,1 Trebellius, p. *avaritiam* ac *sordes* [M sorde] contemptus exercitui invisusque. V,12,8 atque p. *avaritiam* Claudianorum temporum empto iure muniendi struxere muros. 13,1,17 (principis) vitiiis p. *avaritiam* ac *prodigiam* mire congruebat. I,46,10 pars manipuli \*sparsa p. *commeatus*. 6,24,12 quasi p. *dementiam* funesta Tiberio . . inprecabatur. 11,15,2 ne vetustissima Italiae disciplina p. *desidiem* exolesceret. II,75,4 fluxam p. *discordias* militum fidem (esse). 77,14 illi p. *fastidium* et contumacia [al., Ritter contumaciam] hebescunt. A 37,20 acceptum aliquod vulnus p. *nimiam fiduciam* foret. 6,7,5 (Cotta) qui nobilis quidem, set egens ob luxum, p. *flagitia* infamis . . 14,51,10 cf. infra memoria. 15,44,10 quos (reos) p. *flagitia* invisos . . I,20,16 fuit . . metus initium, tamquam p. *artem* (cf. 1.) et *formidinem* [Her., Halm formidine] singuli pellerentur, omnibus suspectis. 1,56,18 (hostis) astu magis quam p. *formidinem* cessit. 13,9,12 illi p. [Weissenborn add., sed cf. Nipp.] recentem *gloriam* et inclinatione quadam etiam hostium Corbulonem praetulerunt. 15,33,10 qui Caesarem p. *honorem* (zur ehrenbezeugung) aut varios *usus* sectantur. A 41,7 tot exercitus . . temeritate aut p. *ignaviam* ducum amissi. III,86,6 studia exercitus raro cuiquam bonis artibus quaesita perinde adfuere quam huic per ignaviam. 11,29,6